
1 

 

Byla provedena oprava usnesení č. ZM 22 10 05 09 dne 13.12.2022 
 
Upravená verze z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních 
údajů podle zákona o ochraně osobních údajů 
 
 
Statutární město D ě č í n  
 
 

U S N E S E N Í  
 
 

z 10. zasedání zastupitelstva města, které se konalo 10.11.2022 
ve Společenském domě Střelnice v Děčíně I 

 
 
Usnesení č. ZM 22 10 01 01 
Zastupitelstvo města 
 
u r č u j e  
 
ověřovateli zápisu Ing. Bc. Annu Lehkou a Daniela Valka. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 01 02 
Zastupitelstvo města 
 
v o l í  
 
návrhovou komisi ve složení:   Předseda:  Ing. Martin Kubš 
     Členové:  Jakub Houška 

Jiří Kasl 
 
Usnesení č. ZM 22 10 01 03 
Zastupitelstvo města Děčín 
 
v o l í  
 
volební komisi ve složení: Mgr. Martin Pošta 

Radek Flachs 
MVDr. Jana Bednarska 

 
 
Usnesení č. ZM 22 10 02 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh programu na 10. zasedání Zastupitelstva města Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
program 10. zasedání Zastupitelstva města Děčín v rozsahu zveřejněném na úřední desce. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 03 01 
Zastupitelstvo města 
 
z ř i z u j e  



2 

 

 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) a § 117 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, finanční výbor a kontrolní výbor. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 03 02 
Zastupitelstvo města na základě žádosti občanů městské části Děčín XIV-Dolní Žleb na 
zřízení Osadního výboru Dolní Žleb 
 
z ř i z u j e  
 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) a § 120 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Osadní výbor Dolní Žleb. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 03 03 
Zastupitelstvo města na základě žádosti občanů městské části Děčín XVIII-Maxičky na zřízení 
Osadního výboru Maxičky 
 
z ř i z u j e  
 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) a § 120 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Osadní výbor Maxičky. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 03 04 
Zastupitelstvo města 
 
s t a n o v í   
 
v souladu s § 118 odst. 2 a § 119 odst. 1) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, počet členů finančního výboru na 7 členů a počet členů 
kontrolního výboru na 7 členů. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 03 05 
Zastupitelstvo města 
 
u r č u j e  
 
v souladu s § 120 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, počet členů Osadního výboru Dolní Žleb, a to 5 členů. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 03 06 
Zastupitelstvo města 
 
u r č u j e  
 
v souladu s § 120 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, počet členů Osadního výboru Maxičky, a to 5 členů. 
 
 
 
 



3 

 

 
Usnesení č. ZM 22 10 03 07 
Zastupitelstvo města 
 
u r č u j e  
 
v souladu s § 120 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, členy Osadního výboru Dolní Žleb pana Jana Švihnose, pana Zbyňka 
Homolu, pana Pavla Randáka, pana Aleše Suchopárka a pana Petra Zárubu. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 03 08 
Zastupitelstvo města 
 
u r č u j e  
 
v souladu s § 120 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, členy Osadního výboru Maxičky pana Milana Houšteckého, paní Šárku 
Vavřičkovou, paní Šárku Markvartovou, paní Libuši Homolovou a paní Dagmar Toncarovou. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 03 09 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na způsob volby členů kontrolního a finančního výboru 
a předsedů všech výborů  
 
r o z h o d l o  
 
o veřejném způsobu volby členů kontrolního a finančního výboru a předsedů všech výborů 
postupem dle Jednacího řádu Zastupitelstva města Děčín. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 03 10 
Zastupitelstvo města 
 
v o l í   
 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) a § 120 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z řad určených členů Osadního výboru Dolní Žleb pana 
Jana Švihnose předsedou Osadního výboru Dolní Žleb. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 03 11 
Zastupitelstvo města 
 
v o l í   
 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) a § 120 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, z řad určených členů Osadního výboru Maxičky pana 
Milana Houšteckého předsedou Osadního výboru Maxičky. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 03 12 
Zastupitelstvo města 
 
v o l í   



4 

 

 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů členy finančního výboru pana Daniela Valka, Ing. Martina Kubše, 
Ing. Hanu Hlaváčkovou, Bc. Petra Káchu, Ing. Miroslavu Poskočilovou, Ing. Jana Paličku 
a Ing. Miroslava Šefaru, a ze zvolených členů finančního výboru předsedu pana Daniela 
Valka. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 03 13 
Zastupitelstvo města 
 
v o l í   
 
v souladu s § 84 odst. 2 písm. l) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, členy kontrolního výboru Ing. Ondřeje Smíška, pana Petra Toncara, DiS., 
pana Radka Dvořáka, Ing. Vojtěcha Nádvorníka, Ing. Bc. Tomáše Brčáka, pana Davida 
Pešťáka a Jana Sklenáře, a ze zvolených členů kontrolního výboru předsedu Ing. Ondřeje 
Smíška. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 04 01 
Zastupitelstvo města projednalo žádost H. B. o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod k rodinnému domu č. p. 71 na st. p. č. 51 v k. ú. Bělá u Děčína a z důvodu 
úmrtí schváleného příjemce dotace 
 
r e v o k u j e  
 
usnesení č. ZM 21 05 04 05 ze dne 27.05.2021 a 
 
r o z h o d l o  
 
1. o poskytnutí účelové dotace H. B. na výstavbu čistírny odpadních vod na p. p. č. 209/1 

v k. ú. Bělá u Děčína k rodinnému domu č. p. 71 na st. p. č. 51 v k. ú. Bělá u Děčína dle 
platných Zásad, 

2. o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové dotace na výstavbu čistírny 
odpadních vod v předloženém znění. 

 
 
Usnesení č. ZM 22 10 04 02 
Zastupitelstvo města 
 
r o z h o d l o  
 
o poskytnutí individuální dotace ve výši 15.000,00 Kč pro FK JUNIOR Děčín z.s., IČ: 661 05 
609 - ROZHÝBEME NEJMENŠÍ a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
v předloženém znění. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 04 03 
Zastupitelstvo města projednalo předložené informace k projektu „Restaurování sochařské 
výzdoby Glorietu“ a 
 
s c h v a l u j e  
 
přijetí dotace ve výši 200.000,00 Kč. 



5 

 

 
Usnesení č. ZM 22 10 04 04 
Zastupitelstvo města projednalo žádost HC Děčín z.s. o individuální dotaci na pokrytí 
navýšených nákladů provozu Zimního stadionu Děčín, Oblouková 638/21, Děčín I pro rok 
2022 a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. poskytnutí dotace pro HC Děčín z.s. ve výši 2.628.000,00 Kč, 
2. uzavření Dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. 2022-0034/OMH 

ze dne 11.2.2022. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 04 05 
Zastupitelstvo města projednalo žádost Basketbalového klubu Děčín z.s. o individuální dotaci 
na pokrytí navýšených nákladů provozu sportovní haly v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I pro 
rok 2022 a 
 
s c h v a l u j e  
 
poskytnutí dotace pro Basketbalový klub Děčín z.s. ve výši 1.246.000,00 Kč, 
uzavření Dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. 2022-0033/OMH ze dne 
14.2.2022. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 04 06 
Zastupitelstvo města projednalo žádost FK JUNIOR Děčín z.s. o individuální dotaci na pokrytí 
navýšených nákladů provozu fotbalového stadionu v ulici Ústecká 1961/3, Děčín V a 
sportovního areálu „Máchovka“ v ulici Jeronýmova, Děčín IV pro rok 2022 a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. poskytnutí dotace pro FK JUNIOR Děčín z.s. ve výši 274.000,00 Kč, 
2. uzavření Dodatku č.1 k veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí dotace č. 2022-0035/OMH 

ze dne 3.2.2022. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 04 07 
Zastupitelstvo města projednalo žádost nájemce zimního stadionu HC Děčín z.s. o souhlas 
s investičním záměrem a zajištěním spoluúčasti a 
 
s o u h l a s í  
 
1. s podáním žádosti o dotaci v rámci dotačního investičního programu č. 162 52, Regionální 

sportovní infrastruktura 2020–2024, č.j.: NSA-0007/2020/D/39, specifické výzvy 18/2022 
Regiony SK/TJ 2022 na akci „Modernizace mantinelů a výsledkové tabule na Zimním 
stadionu v Děčíně“ ze strany HC Děčín z.s., 

2. se zajištěním spoluúčasti statutárního města Děčín v případě kladného rozhodnutí 
o přidělení dotace, a to v maximální výši 2.000.000,00 Kč. 

 
 
Usnesení č. ZM 22 10 04 08 
Zastupitelstvo města projednalo žádost Soukromé základní školy a mateřské školy Svět, 
Dobrovského 1402/2, 405 02 Děčín o souhlas s navýšením kapacity na 120 žáků pro 1. a 2. 
stupeň základní školy a 



6 

 

 
r o z h o d l o  
 
vydat stanovisko: Statutární město Děčín nemá námitek k navýšení kapacity Soukromé 
základní školy a mateřské školy Svět na 120 žáků pro 1. a 2. stupeň základní školy. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 01 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 167/1 o výměře 180 m2

 a pozemek p. č. 167/4 o výměře  
26 m2 oba v k. ú. Křešice u Děčína. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 02 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků k. ú. Bynov a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat části pozemků p. č. 681/3 o výměře 390 m2

 a 311 m2
 a p. č. 681/9 

o výměře 17 m2
 a 328 m2 oba k. ú. Bynov dle GP, který bude vyhotoven. 

 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 03 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 514 o výměře 1 240 m2 v k. ú. Křešice u Děčína. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 04 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 318/1 o výměře 136 m2 v k. ú. Prostřední Žleb. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 05 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Krásný Studenec a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 1575/2 k. ú. Krásný Studenec o výměře 
dle geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 42 m2). 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 06 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Horní Oldřichov a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 



7 

 

záměr města prodat pozemek p. č. 1487/4 o výměře 288 m2, část pozemku p. č. 1477/16 
o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven (cca 639 m2) a pozemek st. p. č. 323 
o výměře 164 m2, vše v k. ú. Horní Oldřichov. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 07 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků v k. ú. Bynov a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku st. p. č. 670 o výměře dle geometrického plánu, který bude 
vyhotoven (cca 356 m2), část pozemku p. č. 805/13 o výměře dle geometrického plánu, který 
bude vyhotoven (cca 462 m2) a části pozemku p. č. 1176/1 o výměře dle geometrického plánu, 
který bude vyhotoven (cca 28 m2), vše v k. ú. Bynov. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 08 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú.Děčín - Staré Město a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej pozemku p. č. 783/11 o výměře 469 m2 v k. ú. Děčín - Staré Město, se všemi součástmi 
a příslušenstvím, pro A. Š. a M. Š., za cenu dle znaleckého posudku o ceně obvyklé č. 1420-
130/2022, tj. 190.000,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 09 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemků v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 3/1 a části pozemku p. č. 1151/2 k. ú. Bělá u Děčína (dle GP č. 
810-2020631/2020 se jedná o pozemek p. č. 1151/3 o výměře 16 m2), v rámci 
majetkoprávního urovnání, po dokončení akce „Bělský potok, ř.km 1,839 - 1,974 - úprava 
koryta u čp. 93“, Povodí Ohře s. p., Bezručova 4219, Chomutov, za cenu dle znaleckého 
posudku č. 5926-43/20, tj. 3.440,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 10 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Prostřední Žleb a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 252/1 k. ú. Prostřední Žleb o výměře 
dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 11 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Křešice u Děčína a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 469/1 k. ú. Křešice u Děčína o výměře 
dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 
 



8 

 

Usnesení č. ZM 22 10 05 12 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 178/3 k. ú. Bělá u Děčína o výměře 296 m2, případně jeho 
část po oddělení tělesa komunikace. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 13 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 145 k. ú. Bělá u Děčína o výměře 237 m2. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 14 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Podmokly a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 2653/1 k. ú. Podmokly. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 15 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku v k. ú. Hoštice nad Labem a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek p. č. 3/1 k. ú. Hoštice nad Labem o výměře 269 m2. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 16 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Folknáře a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 3 k. ú. Folknáře. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 17 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Krásný Studenec a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat část pozemku p. č. 1625 k. ú. Krásný Studenec. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 18 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej částí pozemků v k. ú. Březiny u Děčína a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat části pozemků p. č. 47/1 a p. č. 44/5 vše k. ú. Březiny u Děčína. 



9 

 

Usnesení č. ZM 22 10 05 19 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemku ev. částí pozemku v k. ú. Boletice 
nad Labem a 
 
n e z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města prodat pozemek ev. části pozemku p. č. 972/1 k. ú. Boletice nad Labem. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 20 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na směnu pozemků v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města směnit: 
- do majetku statutárního města Děčín části pozemku p. č. 73 k. ú. Bělá u Děčína 

o výměrách dle geometrického plánu, který bude vyhotoven a 
- z majetku statutárního města Děčín část pozemku p. č. 1162 k. ú. Bělá u Děčína o výměře 

o výměře dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 21 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na směnu částí pozemků v k. ú. Podmokly a 
 
z v e ř e j ň u j e  
 
záměr města směnit: 
- do majetku statutárního města Děčín části pozemku p. č. 1734 k. ú. Podmokly o výměrách 

dle geometrického plánu, který bude vyhotoven a 
- z majetku statutárního města Děčín části pozemků p. č. 1733/2 a p. č. 1735 k. ú. Podmokly 

o výměrách dle geometrického plánu, který bude vyhotoven. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 22 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na uzavření smlouvy o bezúplatném převodu pozemku 
v k. ú. Vilsnice do majetku města a o zřízení věcného práva a 
 
s c h v a l u j e  
 
1. nabytí pozemku p. č. 515 k. ú. Vilsnice o výměře 461 m2 pod stavbou veřejně přístupné 

účelové komunikace, bezúplatným převodem od ČR - ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, se všemi součástmi a příslušenstvím do majetku města, s věcným právem 
k převáděnému majetku spočívajícím v závazku nabyvatele jako povinného nezcizit 
převáděný majetek a nezatížit jej zástavním právem, a to po dobu 5-ti let od právních 
účinků vkladu vlastnického práva pro nabyvatele dle této smlouvy do katastru nemovitostí 
a 

2. uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení 
věcného práva č. 19/U/Fi/2022 mezi ČR – ÚZSVM a statutárním městem Děčín, 
pro bezúplatný převod pozemku p. č. 515 k. ú. Vilsnice o výměře 461 m2 se všemi 
součástmi a příslušenstvím do majetku města, s věcným právem k převáděnému majetku 
spočívajícím v závazku nabyvatele jako povinného nezcizit převáděný majetek a nezatížit 
jej zástavním právem, a to po dobu 5-ti let od právních účinků vkladu vlastnického práva 
pro nabyvatele dle této smlouvy do katastru nemovitostí. 

 
 



10 

 

Usnesení č. ZM 22 10 05 23 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej pozemků v k. ú. Boletice nad Labem a 
 
s c h v a l u j e  
prodej pozemků p. č. 877/29 o výměře 104 m2

 a p. č. 877/30 o výměře 283 m2
 vše 

k. ú. Boletice nad Labem se všemi součástmi a příslušenstvím pro B. D. P. a T. T. N., za cenu 
dle znaleckého posudku o ceně obvyklé č. 1421-131/2022, tj. 250.000,00 Kč + ostatní 
náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 24 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 1250/18 zast.pl. v k. ú. Děčín podíl ve výši 427/30832 V. Š., 
za cenu 5.381,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 05 25 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemku v k. ú. Děčín a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 1250/18 zast.pl. v k. ú. Děčín podíl ve výši 749/30832 M. P., za 
cenu 9.438,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Usnesení č. ZM 22 10 06 01  
Zastupitelstvo města projednalo informace o činnostech orgánů města za období 
od 10.09.2022 do 04.11.2022 a tyto 
 
b e r e  n a  v ě d o m í .  
 
Zapisovatelka:  Blanka Řešátková  v.r. 
 
Předseda návrhové komise: Ing. Martin Kubš  v.r. 
 
Předseda volební komise:  Mgr. Martin Pošta v.r. 
 
Ověřovatelé zápisu:   Ing. Bc. Anna Lehká v.r. 
 

Daniel Valko v.r. 
 

 
 
 
 

Ing. Jiří Anděl, CSc.  v.r. 
 
          primátor města 
 
 
 
 



11 

 

 
 
Statutární město Děčín 

Oprava 
 

usnesení z 10. zasedání zastupitelstva města, které se konalo dne 10.11.2022 
 

Důvod opravy usnesení 
Žádám o opravu usnesení zastupitelstva města ZM 22 10 05 09 z důvodu administrativní 
chyby v návrhu usnesení. Došlo k záměně nesprávného čísla pozemku 1151/1 – správně zní 
1151/2, v upřesňujícím znění návrhu usnesení (dle GP č. 810-2020631/2020 se jedná o 
pozemek p. č. 1151/3 o výměře 16 m2) i v přiložených přílohách a důvodové zprávě je 
označení pozemku uvedeno správně a je tedy zřejmé, o které části pozemku se jedná. 
 
Původní text usnesení 
Usnesení č. ZM 22 10 05 09 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemků v k.ú. Bělá u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 3/1 a části pozemku p. č. 1151/1 k. ú. Bělá u Děčína (dle GP č. 
810-2020631/2020 se jedná o pozemek p. č. 1151/3 o výměře 16 m2), v rámci 
majetkoprávního urovnání, po dokončení akce „Bělský potok, ř.km 1,839 - 1,974 - úprava 
koryta u čp. 93“, Povodí Ohře s. p., Bezručova 4219, Chomutov, za cenu dle znaleckého 
posudku č. 5926-43/20, tj. 3.440,00 Kč + ostatní náklady. 
 
 
Nový text usnesení 
Usnesení č. ZM 22 10 05 09 
Zastupitelstvo města projednalo návrh na prodej části pozemků v k. ú. Bělá u Děčína a 
 
s c h v a l u j e  
 
prodej části pozemku p. č. 3/1 a části pozemku p. č. 1151/2 k. ú. Bělá u Děčína (dle GP č. 
810-2020631/2020 se jedná o pozemek p. č. 1151/3 o výměře 16 m2), v rámci 
majetkoprávního urovnání, po dokončení akce „Bělský potok, ř.km 1,839 - 1,974 - úprava 
koryta u čp. 93“, Povodí Ohře s. p., Bezručova 4219, Chomutov, za cenu dle znaleckého 
posudku č. 5926-43/20, tj. 3.440,00 Kč + ostatní náklady. 
 
Zapisovatelka:  Blanka Řešátková  v.r. 
 
Předseda návrhové komise: Ing. Martin Kubš  v.r. 
 
Předseda volební komise:  Mgr. Martin Pošta v.r. 
 
Ověřovatelé zápisu:   Ing. Bc. Anna Lehká v.r. 
 

Daniel Valko v.r. 
 
 

Ing. Jiří Anděl, CSc.  v.r. 
 
          primátor města 
 


